
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001202 業務委託（役務）

指名

その他の業種 詳細業種
土木第７４号 前田岩間線他１線街路樹せん定業務業務番号及び業務名
福知山市東佳屋野町他地内履行場所
自 平成21年 7月15日 ～ 至 平成21年 9月14日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年 7月13日入札・見積日 10時15分 入札室（旧本館２階）
街路樹せん定（プラタナス）60cm未満 N=33本
街路樹せん定（トウカエデ・プラタナス）60cm以上 N=169本
枯れ街路樹伐採（トウカエデ）N=2本

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

岸下建設株式会社

有限会社グリーン工業

セイリョウ建設株式会社

中小路建設株式会社

株式会社西本

松崎建設株式会社

株式会社米田組

2,700,000

1,650,000

2,050,000

2,900,000

1,860,000

2,700,000

2,500,000

－

落札

－

－

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
	最高予定価格：３，０００千円（税抜き）



